★青年部各部員に回覧願います★

平成 30 年 8 月 30 日

青年部員 各位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部

支部長 田中 利樹

青年部部長 田中 吉嗣

宅建協会第三支部青年部

『日帰り懇親バスツアー』のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、今年度も続々と青年部へご入会いただいており、新入会員の皆様も含め親睦の場が

できればと思い、この度『日帰り懇親バスツアー』を下記の通り実施いたします。
つきましては、ご多用中の折り誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。                   敬具

記

■日 時  平成 30 年 10 月 24 日（水）集合：午前 8時 45 分（時間厳守）
■当日のスケジュール

■会 費  3,000 円

※なお参加人数は先着３０名となります。
※当日緊急連絡先 090-8377-3925（みすみ不動産販売株式会社 田中 吉嗣）
※準備の都合上、9 月 25 日（火）迄に支部事務所（FAX 075-417-0008）へ出欠通知書をご
返信ください。当日の連絡等のため、下記に携帯電話番号のご記入をお願い致します。

--------------------------------------------------------------------------------------------

［ 青年部『日帰り懇親バスツアー』 出 欠 通 知 書 ］

出 席 ・ 欠 席

商 号                   氏 名
(携帯電話             )

氏 名                   氏 名
(携帯電話              )    (携帯電話             )

9:00 出発    八条口観光バス駐車場（移動時間に一人１分程度自己紹介と物件紹介）
11:40～12:50 頃 山小屋 松阪本店（ランチは名物！松阪牛のカルビ熟成肉の焼肉）
13:40～15:40 頃  伊勢神宮内宮・おかげ横丁（内宮参拝とおかげ横丁でお伊勢参り）
18:00 頃      八条口観光バス駐車場